

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์สถานที่ท่องเที่ยวสระแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บางสวรรค์ อำเภอ พระแสง จังหวัด สุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางสวรรค์ / เทศบาลตำบลบางสวรรค์
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 09 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					908,120.53	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					348,025.47	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					83,843.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,339,989.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,339,989.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิทยา กาแก้ว

16 พฤษภาคม 2567 14:07:34

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานเจาะสำรวจดิน	1.000	งาน	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	- งานปักผังพร้อมตัดคอนกรีตพื้น	1.000	งาน	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคัน	14.110	ลบ.ม.	0.00	0.00	271.00	3,823.81	3,823.81	
	- งานคอนกรีตรองกันฐานราก	1.050	ลบ.ม.	1,663.55	1,746.72	419.00	439.95	2,186.67	
	- งานทรายหยาบรองพื้นฐานราก	1.050	ลบ.ม.	841.12	883.17	112.00	117.60	1,000.77	
	<b>งานเสาเข็ม</b>								
	- งานตอกเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง	24.000	ต้น	0.00	0.00	1,000.00	24,000.00	24,000.00	
	- เสาเข็มอัดแรงขนาด 0.26x0.26x10.00 m.	24.000	ต้น	3,510.00	84,240.00	0.00	0.00	84,240.00	
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม	24.000	ต้น	0.00	0.00	250.00	6,000.00	6,000.00	
	<b>งานแบบหล่อคอนกรีต</b>								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	100.800	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	14,011.20	14,011.20	
	- ไม้ใช้ทำไม้แบบ	80.590	ลบ.ฟ.	560.75	45,190.84	0.00	0.00	45,190.84	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	24.140	ลบ.ฟ.	373.83	9,024.25	0.00	0.00	9,024.25	
	- ไม้กระยาขัดแบบ	24.170	ลบ.ฟ.	373.83	9,035.47	0.00	0.00	9,035.47	
	- ตะปูยึดแบบ	25.200	กก.	46.73	1,177.59	0.00	0.00	1,177.59	
	<b>งานคอนกรีต</b>								
	- คอนกรีตสำเร็จรูป (240ksc)	15.400	ลบ.ม.	2,289.72	35,261.68	419.00	6,452.60	41,714.28	
	<b>งานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 mm.	.130	ตัน	21,261.68	2,764.01	4,400.00	572.00	3,336.01	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 12 mm.	.040	ตัน	20,392.52	815.70	3,600.00	144.00	959.70	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø 12 mm.	.080	ตัน	21,149.53	1,691.96	3,600.00	288.00	1,979.96	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø 16 mm.	.380	ตัน	19,859.81	7,546.72	3,600.00	1,368.00	8,914.72	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø 20 mm.	1.280	ตัน	20,925.23	26,784.29	3,100.00	3,968.00	30,752.29	
	- ลวดผูกเหล็ก	33.730	กก.	32.71	1,103.30	0.00	0.00	1,103.30	
	<b>งานโครงเหล็กหลังคา</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กดำ Ø 1 1/2 หนา 3.2 mm.	1,890.240	กก.	33.50	63,323.04	12.00	22,682.88	86,005.92	
	- ท่อเหล็กดำ Ø 3 นิ้ว หนา 3.2 mm.	4,068.000	กก.	28.50	115,938.00	12.00	48,816.00	164,754.00	
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	6,625.920	กก.	16.50	109,327.68	12.00	79,511.04	188,838.72	
	- แผ่นเหล็กขนาด 0.30x0.40 m.หนา 12 mm.	238.240	กก.	60.00	14,294.40	12.00	2,858.88	17,153.28	
	- เหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 3.2 mm. ขนาด 2"x2" ยาว 6 เมตร	886.250	กก.	30.00	26,587.50	12.00	10,635.00	37,222.50	
	- แผ่นเหล็กขนาด 0.20x0.20 m. หนา 9 mm.	12.000	กก.	240.00	2,880.00	12.00	144.00	3,024.00	
	- sag rods Ø DB 12 mm. พร้อมเกลียวเร่ง	10.000	ชุด	1,500.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- BOLT Ø 25 mm.	48.000	ตัว	50.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 15 มม. ยาว 10 เมตร	.150	ตัน	16,789.72	2,518.45	3,600.00	540.00	3,058.45	
	- งานทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	983.910	ตร.ม.	45.00	44,275.95	35.00	34,436.85	78,712.80	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	132,074.23	623,810.72	48,117.00	284,309.81	908,120.53	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	- แผ่น Metal Sheet หนาไม่น้อยกว่า 0.40 mm. ( สี )	889.920	ตร.ม.	270.00	240,278.40	80.00	71,193.60	311,472.00	
	- ครอบข้าง Metal Sheet เคลือบสี	50.300	เมตร	75.00	3,772.50	70.00	3,521.00	7,293.50	
	- สกรูยึดแผ่น Metal Sheet	2,667.000	ตัว	1.50	4,000.50	0.00	0.00	4,000.50	
	<b>งานฉาบปูน</b>								
	- งานฉาบปูนเรียบเสา	100.800	ตร.ม.	98.59	9,937.87	87.00	8,769.60	18,707.47	
	<b>งานทาสี</b>								
	- งานทาสีน้ำอะคริลิค 100 % ภายนอก-ภายใน (ปูนใหม่)	100.800	ตร.ม.	35.00	3,528.00	30.00	3,024.00	6,552.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	480.09	261,517.27	267.00	86,508.20	348,025.47	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟไฮเบย์ LED 200 w พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	12.000	ชุด	4,500.00	54,000.00	500.00	6,000.00	60,000.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า Load Center	1.000	ชุด	10,000.00	10,000.00	500.00	500.00	10,500.00	
	วงจรย่อยแบบมีสายเมนดัด								
	- ปลั๊กเต้ารับชนิดลอยแบบคู่มือหน้ากากกันน้ำ	6.000	ชุด	250.00	1,500.00	90.00	540.00	2,040.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x2.5 SQ.MM.	150.000	เมตร	18.00	2,700.00	12.00	1,800.00	4,500.00	
	- สายเมนต่อลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 1x35 SQ.MM.	40.000	เมตร	25.00	1,000.00	30.00	1,200.00	2,200.00	
	- มิเตอร์ไฟฟ้า 15A / 30A	1.000	ชุด	749.00	749.00	500.00	500.00	1,249.00	
	- ท่อ PVC สีเหลืองขนาด 3/4"	38.000	ท่อน	63.00	2,394.00	0.00	0.00	2,394.00	
	- กล่องพักสายขนาด 4"x4"	20.000	ตัว	48.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	15,653.00	73,303.00	1,632.00	10,540.00	83,843.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,339,989.00	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี  
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์สถานที่ท่องเที่ยวสระแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หลังคาโดมคลุมสนามกีฬา					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บางสวรรค์	อำเภอ	พระแสง	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางสวรรค์ / เทศบาลตำบลบางสวรรค์					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	09 พฤษภาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าครนยกโครงเหล็กจำนวน 2 วัน	1.000	งาน	16,000.00	สืบราคาจากจังหวัดสุราษฎร์ธานี
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			16,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าครุฑยอกโครงเหล็กจำนวน 2 วัน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์สถานที่ท่องเที่ยวสระแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หลังคาโดมคลุมสนามกีฬา		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางสวรรค์	อำเภอ พระแสง	จังหวัด สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางสวรรค์ / เทศบาลตำบลบางสวรรค์		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 พฤษภาคม 2567		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เนื่องจากเป็นโครงสร้างเหล็กขนาดใหญ่มีน้ำหนักมากไม่สามารถใช้แรงงานคนได้จำเป็นต้องใช้ครุฑยอก

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเช่ารถครุฑยอกพร้อมคนขับ	16,000.00	สืบราคาจากอำเภอเมืองจังหวัดสุราษฎร์ธานี
	รวมค่าใช้จ่าย	16,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	16,000.00	

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์สถานที่ท่องเที่ยวสระแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/หลังคาโดมคลุมสนามกีฬา ตำบล บางสวรรค์ อำเภอ พระแสง จังหวัด สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางสวรรค์ / เทศบาลตำบลบางสวรรค์
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1	1,339,989.00	1.3061	1,750,159.63	
รวมค่าก่อสร้าง				1,750,159.63	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 500.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,500.31 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,750,159.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

## กลุ่มงานที่ 1

ประกาศนียบัตรการก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์สถานีทองเทียวสระแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/<sup>๕</sup> <sup>๖</sup> <sup>๗</sup> <sup>๘</sup> <sup>๙</sup> <sup>๑๐</sup> <sup>๑๑</sup> <sup>๑๒</sup> <sup>๑๓</sup> <sup>๑๔</sup> <sup>๑๕</sup> <sup>๑๖</sup> <sup>๑๗</sup> <sup>๑๘</sup> <sup>๑๙</sup> <sup>๒๐</sup> <sup>๒๑</sup> <sup>๒๒</sup> <sup>๒๓</sup> <sup>๒๔</sup> <sup>๒๕</sup> <sup>๒๖</sup> <sup>๒๗</sup> <sup>๒๘</sup> <sup>๒๙</sup> <sup>๓๐</sup> <sup>๓๑</sup> <sup>๓๒</sup> <sup>๓๓</sup> <sup>๓๔</sup> <sup>๓๕</sup> <sup>๓๖</sup> <sup>๓๗</sup> <sup>๓๘</sup> <sup>๓๙</sup> <sup>๔๐</sup> <sup>๔๑</sup> <sup>๔๒</sup> <sup>๔๓</sup> <sup>๔๔</sup> <sup>๔๕</sup> <sup>๔๖</sup> <sup>๔๗</sup> <sup>๔๘</sup> <sup>๔๙</sup> <sup>๕๐</sup> <sup>๕๑</sup> <sup>๕๒</sup> <sup>๕๓</sup> <sup>๕๔</sup> <sup>๕๕</sup> <sup>๕๖</sup> <sup>๕๗</sup> <sup>๕๘</sup> <sup>๕๙</sup> <sup>๖๐</sup> <sup>๖๑</sup> <sup>๖๒</sup> <sup>๖๓</sup> <sup>๖๔</sup> <sup>๖๕</sup> <sup>๖๖</sup> <sup>๖๗</sup> <sup>๖๘</sup> <sup>๖๙</sup> <sup>๗๐</sup> <sup>๗๑</sup> <sup>๗๒</sup> <sup>๗๓</sup> <sup>๗๔</sup> <sup>๗๕</sup> <sup>๗๖</sup> <sup>๗๗</sup> <sup>๗๘</sup> <sup>๗๙</sup> <sup>๘๐</sup> <sup>๘๑</sup> <sup>๘๒</sup> <sup>๘๓</sup> <sup>๘๔</sup> <sup>๘๕</sup> <sup>๘๖</sup> <sup>๘๗</sup> <sup>๘๘</sup> <sup>๘๙</sup> <sup>๙๐</sup> <sup>๙๑</sup> <sup>๙๒</sup> <sup>๙๓</sup> <sup>๙๔</sup> <sup>๙๕</sup> <sup>๙๖</sup> <sup>๙๗</sup> <sup>๙๘</sup> <sup>๙๙</sup> <sup>๑๐๐</sup> <sup>๑๐๑</sup> <sup>๑๐๒</sup> <sup>๑๐๓</sup> <sup>๑๐๔</sup> <sup>๑๐๕</sup> <sup>๑๐๖</sup> <sup>๑๐๗</sup> <sup>๑๐๘</sup> <sup>๑๐๙</sup> <sup>๑๑๐</sup> <sup>๑๑๑</sup> <sup>๑๑๒</sup> <sup>๑๑๓</sup> <sup>๑๑๔</sup> <sup>๑๑๕</sup> <sup>๑๑๖</sup> <sup>๑๑๗</sup> <sup>๑๑๘</sup> <sup>๑๑๙</sup> <sup>๑๒๐</sup> <sup>๑๒๑</sup> <sup>๑๒๒</sup> <sup>๑๒๓</sup> <sup>๑๒๔</sup> <sup>๑๒๕</sup> <sup>๑๒๖</sup> <sup>๑๒๗</sup> <sup>๑๒๘</sup> <sup>๑๒๙</sup> <sup>๑๓๐</sup> <sup>๑๓๑</sup> <sup>๑๓๒</sup> <sup>๑๓๓</sup> <sup>๑๓๔</sup> <sup>๑๓๕</sup> <sup>๑๓๖</sup> <sup>๑๓๗</sup> <sup>๑๓๘</sup> <sup>๑๓๙</sup> <sup>๑๔๐</sup> <sup>๑๔๑</sup> <sup>๑๔๒</sup> <sup>๑๔๓</sup> <sup>๑๔๔</sup> <sup>๑๔๕</sup> <sup>๑๔๖</sup> <sup>๑๔๗</sup> <sup>๑๔๘</sup> <sup>๑๔๙</sup> <sup>๑๕๐</sup> <sup>๑๕๑</sup> <sup>๑๕๒</sup> <sup>๑๕๓</sup> <sup>๑๕๔</sup> <sup>๑๕๕</sup> <sup>๑๕๖</sup> <sup>๑๕๗</sup> <sup>๑๕๘</sup> <sup>๑๕๙</sup> <sup>๑๖๐</sup> <sup>๑๖๑</sup> <sup>๑๖๒</sup> <sup>๑๖๓</sup> <sup>๑๖๔</sup> <sup>๑๖๕</sup> <sup>๑๖๖</sup> <sup>๑๖๗</sup> <sup>๑๖๘</sup> <sup>๑๖๙</sup> <sup>๑๗๐</sup> <sup>๑๗๑</sup> <sup>๑๗๒</sup> <sup>๑๗๓</sup> <sup>๑๗๔</sup> <sup>๑๗๕</sup> <sup>๑๗๖</sup> <sup>๑๗๗</sup> <sup>๑๗๘</sup> <sup>๑๗๙</sup> <sup>๑๘๐</sup> <sup>๑๘๑</sup> <sup>๑๘๒</sup> <sup>๑๘๓</sup> <sup>๑๘๔</sup> <sup>๑๘๕</sup> <sup>๑๘๖</sup> <sup>๑๘๗</sup> <sup>๑๘๘</sup> <sup>๑๘๙</sup> <sup>๑๙๐</sup> <sup>๑๙๑</sup> <sup>๑๙๒</sup> <sup>๑๙๓</sup> <sup>๑๙๔</sup> <sup>๑๙๕</sup> <sup>๑๙๖</sup> <sup>๑๙๗</sup> <sup>๑๙๘</sup> <sup>๑๙๙</sup> <sup>๒๐๐</sup> <sup>๒๐๑</sup> <sup>๒๐๒</sup> <sup>๒๐๓</sup> <sup>๒๐๔</sup> <sup>๒๐๕</sup> <sup>๒๐๖</sup> <sup>๒๐๗</sup> <sup>๒๐๘</sup> <sup>๒๐๙</sup> <sup>๒๑๐</sup> <sup>๒๑๑</sup> <sup>๒๑๒</sup> <sup>๒๑๓</sup> <sup>๒๑๔</sup> <sup>๒๑๕</sup> <sup>๒๑๖</sup> <sup>๒๑๗</sup> <sup>๒๑๘</sup> <sup>๒๑๙</sup> <sup>๒๒๐</sup> <sup>๒๒๑</sup> <sup>๒๒๒</sup> <sup>๒๒๓</sup> <sup>๒๒๔</sup> <sup>๒๒๕</sup> <sup>๒๒๖</sup> <sup>๒๒๗</sup> <sup>๒๒๘</sup> <sup>๒๒๙</sup> <sup>๒๓๐</sup> <sup>๒๓๑</sup> <sup>๒๓๒</sup> <sup>๒๓๓</sup> <sup>๒๓๔</sup> <sup>๒๓๕</sup> <sup>๒๓๖</sup> <sup>๒๓๗</sup> <sup>๒๓๘</sup> <sup>๒๓๙</sup> <sup>๒๔๐</sup> <sup>๒๔๑</sup> <sup>๒๔๒</sup> <sup>๒๔๓</sup> <sup>๒๔๔</sup> <sup>๒๔๕</sup> <sup>๒๔๖</sup> <sup>๒๔๗</sup> <sup>๒๔๘</sup> <sup>๒๔๙</sup> <sup>๒๕๐</sup> <sup>๒๕๑</sup> <sup>๒๕๒</sup> <sup>๒๕๓</sup> <sup>๒๕๔</sup> <sup>๒๕๕</sup> <sup>๒๕๖</sup> <sup>๒๕๗</sup> <sup>๒๕๘</sup> <sup>๒๕๙</sup> <sup>๒๖๐</sup> <sup>๒๖๑</sup> <sup>๒๖๒</sup> <sup>๒๖๓</sup> <sup>๒๖๔</sup> <sup>๒๖๕</sup> <sup>๒๖๖</sup> <sup>๒๖๗</sup> <sup>๒๖๘</sup> <sup>๒๖๙</sup> <sup>๒๗๐</sup> <sup>๒๗๑</sup> <sup>๒๗๒</sup> <sup>๒๗๓</sup> <sup>๒๗๔</sup> <sup>๒๗๕</sup> <sup>๒๗๖</sup> <sup>๒๗๗</sup> <sup>๒๗๘</sup> <sup>๒๗๙</sup> <sup>๒๘๐</sup> <sup>๒๘๑</sup> <sup>๒๘๒</sup> <sup>๒๘๓</sup> <sup>๒๘๔</sup> <sup>๒๘๕</sup> <sup>๒๘๖</sup> <sup>๒๘๗</sup> <sup>๒๘๘</sup> <sup>๒๘๙</sup> <sup>๒๙๐</sup> <sup>๒๙๑</sup> <sup>๒๙๒</sup> <sup>๒๙๓</sup> <sup>๒๙๔</sup> <sup>๒๙๕</sup> <sup>๒๙๖</sup> <sup>๒๙๗</sup> <sup>๒๙๘</sup> <sup>๒๙๙</sup> <sup>๓๐๐</sup> <sup>๓๐๑</sup> <sup>๓๐๒</sup> <sup>๓๐๓</sup> <sup>๓๐๔</sup> <sup>๓๐๕</sup> <sup>๓๐๖</sup> <sup>๓๐๗</sup> <sup>๓๐๘</sup> <sup>๓๐๙</sup> <sup>๓๑๐</sup> <sup>๓๑๑</sup> <sup>๓๑๒</sup> <sup>๓๑๓</sup> <sup>๓๑๔</sup> <sup>๓๑๕</sup> <sup>๓๑๖</sup> <sup>๓๑๗</sup> <sup>๓๑๘</sup> <sup>๓๑๙</sup> <sup>๓๒๐</sup> <sup>๓๒๑</sup> <sup>๓๒๒</sup> <sup>๓๒๓</sup> <sup>๓๒๔</sup> <sup>๓๒๕</sup> <sup>๓๒๖</sup> <sup>๓๒๗</sup> <sup>๓๒๘</sup> <sup>๓๒๙</sup> <sup>๓๓๐</sup> <sup>๓๓๑</sup> <sup>๓๓๒</sup> <sup>๓๓๓</sup> <sup>๓๓๔</sup> <sup>๓๓๕</sup> <sup>๓๓๖</sup> <sup>๓๓๗</sup> <sup>๓๓๘</sup> <sup>๓๓๙</sup> <sup>๓๔๐</sup> <sup>๓๔๑</sup> <sup>๓๔๒</sup> <sup>๓๔๓</sup> <sup>๓๔๔</sup> <sup>๓๔๕</sup> <sup>๓๔๖</sup> <sup>๓๔๗</sup> <sup>๓๔๘</sup> <sup>๓๔๙</sup> <sup>๓๕๐</sup> <sup>๓๕๑</sup> <sup>๓๕๒</sup> <sup>๓๕๓</sup> <sup>๓๕๔</sup> <sup>๓๕๕</sup> <sup>๓๕๖</sup> <sup>๓๕๗</sup> <sup>๓๕๘</sup> <sup>๓๕๙</sup> <sup>๓๖๐</sup> <sup>๓๖๑</sup>

## សូរាម្បរ្តថាបី

เทศบาลตำบลบางสวรรค์ / เทศบาลตำบลบางสวรรค์

๒  
หน้า

09 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<p>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</p> <p>เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %</p> <p>เงินประกันผลงานหัก 0 %</p> <p>ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %</p> <p>ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %</p>				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,750,159.63	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,750,159.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์สถานที่ท่องเที่ยวสระแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/หลังคาโดมคลุมสนามกีฬา					
	ตำบล	บางสวรรค์	อำเภอ	พระแสง	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางสวรรค์ / เทศบาลตำบลบางสวรรค์					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 พฤษภาคม 2567				

วิทยา กาแก้ว  
( วิทยา กาแก้ว )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชัย สำอางกาย  
( ศักดิ์ชัย สำอางกาย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ สุทิน  
( สุวิทย์ สุทิน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา กาแก้ว

16 พฤษภาคม 2567 14:07:36

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์สถานที่ท่องเที่ยวสระแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี							
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/หลังคาคลุมลานกีฬา		ตำบล	บางสวรรค์	อำเภอ	พระแสง	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางสวรรค์ เทศบาลตำบลบางสวรรค์							
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		09 พฤษภาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 จำนวน 1.000 หลังละ 1,750,159.63 บาท	1,750,159.63	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	16,000.00	
สรุป	ราคากลาง	1,766,159.63	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดแสนหกหมื่นหกพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทหกสิบสามสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานกีฬาอเนกประสงค์สถานที่ท่องเที่ยวสระแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอยะแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/หลังคาโดมคลุมสนามกีฬา				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางสวรรค์	อำเภอ	ยะแสง	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลบางสวรรค์ / เทศบาลตำบลบางสวรรค์				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 09 พฤษภาคม 2567				

วิทยา กาแก้ว  
( วิทยา กาแก้ว )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชัย สำอางกาย  
( ศักดิ์ชัย สำอางกาย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ สุทิน  
( สุวิทย์ สุทิน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง